
 

２０２４年１２月１１日 

 

〒570-0043 

大阪府守口市南寺方東通 3-14-20 

株式会社納屋商事 

TEL:06-6993-0970 

FAX:06-6993-0977 

年末年始休暇のご案内 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社では、誠に勝手ながら下記日程にて年末年始休暇とさせていただきます。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■休暇期間 

２０２４年１２月２８日（土） ～ ２０２５年１月 5 日（日） 

２０２５年１月 6 日（月）より通常通り営業となります。 


